
Contacto

Correo Electrónico secretarioalcalaselva@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 4
(44432) Alcalá de la Selva España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 68 / 2021 lote 10 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-02-2023
a las 10:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alcalá de la Selva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GgNLx3g9BhQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación aprovechamientos Forestales Pastos monte El Monegro 167 lote 10

Valor estimado del contrato 1.328,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.607,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.328,64 EUR.

Clasificación CPV
03400000 - Productos de la silvicultura y de la explotación forestal.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/04/2021

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GgNLx3g9BhQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia nº 4
(44432) Alcala de la Selva España

Apertura sobres

Apertura sobre oferta económica
El día 28/04/2021 a las 09:00 horas

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/04/2021 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/04/2021 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g0ot3KKKoBoBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000010457768 |  2023-459352 | vie, 24 feb 2023 10:36:51:917 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
2551036623588155656030881343296403994 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g0ot3KKKoBoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

